

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานจ้างซ่อมแซมบ้านอยุธยาและสะพาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานรื้อถอนไม้ระแนง ไม้รับระแนง วัสดุถุงหลังคา ตงไม้ พื้นไม้ งานติดตั้งระแนง ไม้รับ
ระแนง วัสดุถุงหลังคาเดิม ไม้ตงและพื้นไม้ งานซ่อมแซมทางเข้าและราวจับสะพาน
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๔๘,๖๐๐ บาท
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๔.๑ แบบ พร.๖
 - ๔.๒ แบบ พร.๕
 - ๔.๓ แบบ พร.๔
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายยงยุทธ คงได้ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุภชัย แสนสุวรรณ กรรมการ
 - ๖.๓ นายเมธี ยาบุญนะ กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ฝ่ายงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

โครงการ งานซ่อมแซมบ้านอูรยาและสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดก่อสร้าง (ทุน)	113,669.30	1.3074	148,611.24	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		148,611.24	
		คิดเป็นเงินประมาณ		148,600.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายยงยุทธ คงได้)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุภชัย แสนสุวรรณ)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายเมธี ยาบุญนะ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาจ้าง

ฝ่ายงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 (ก)

โครงการ งานซ่อมแซมบ้านอยุธยาและสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 : ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดก่อสร้าง (ทุน)								
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ตอกเบี้ย กำไร และค่าภาษี)								
1.1	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านอยุธยาและสะพาน								
	1.1.1 งานรื้อถอนและเตรียมการ								
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเฉลี่ย	25.00	ม.	-	-	25.00	625.00	625.00	รื้อกอง
	- งานรื้อถอนโครงหลังคา (ไม้ระแนง, ไม้รับระแนง)	25.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,000.00	1,000.00	รื้อกอง
	- งานรื้อถอนพื้นไม้ (พื้นชั้น 2)	18.00	ตร.ม.	-	-	20.00	360.00	360.00	รื้อกอง
	- งานรื้อถอนพื้นไม้ พร้อมตงไม้ (เฉลี่ย)	3.00	ตร.ม.	-	-	20.00	60.00	60.00	รื้อกอง
	- งานรื้อถอนไม้ระแนงบริเวณซุ้มไม้เลื้อยทางเข้า	1.45	ตร.ม.	-	-	25.00	36.25	36.25	รื้อกอง
	รวมงานรื้อถอนและเตรียมการ							2,081.25	
	1.1.2 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.2(1) งานหลังคา								
	- ไม้รับระแนง ขนาด 3"x1 1/2"	67.00	ม.	156.00	10,452.00	-	-	10,452.00	
	- ไม้ระแนง 1"x1"	240.00	ม.	44.00	10,560.00	-	-	10,560.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้ระแนง และ ไม้รับระแนง	25.00	ตร.ม.	-	-	102.00	2,550.00	2,550.00	
	- งานทาสีเคลือบไม้	40.00	ตร.ม.	55.00	2,200.00	50.00	2,000.00	4,200.00	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม							27,762.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาจ้าง

ฝ่ายงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 (ก)

โครงการ งานซ่อมแซมบ้านอยู่อาศัยและสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.3	งานสถาปัตยกรรม								
1.1.3(1)	งานหลังคา								
	- งานมุงวัสดุหลังคา	25.00	ตร.ม.	-	-	89.00	2,225.00	2,225.00	ใช้ของเดิม
1.1.3(2)	งานพื้น								
	- งานติดตั้งไม้ ขนาด 2"x6"	5.00	ม.	410.00	2,050.00	-	-	2,050.00	ไม้เนื้อแข็ง
	- งานติดตั้งพื้นไม้ ขนาด 1"x10"	17.00	ตร.ม.	4,100.00	69,700.00	-	-	69,700.00	ไม้เนื้อแข็ง
	- ค่าแรงติดตั้งไม้และพื้นไม้	17.00	ตร.ม.	-	-	149.00	2,533.00	2,533.00	
	- งานทาสีเคลือบไม้	31.00	ตร.ม.	55.00	1,705.00	50.00	1,550.00	3,255.00	
1.1.3(3)	งานบันได								
	- งานติดตั้งแม่บันได ขนาด 2"x8"	3.50	ม.	620.00	2,170.00	-	-	2,170.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแม่บันได ขนาด 2"x8"	3.50	ม.	-	-	60.00	210.00	210.00	
	- งานซ่อมแซมราวบันได	1.80	ม.	-	-	60.00	108.00	108.00	
1.1.3(4)	งานซุ้มไม้เลื้อยทางเข้า								
	- งานซ่อมแซมเสาและคานรับระแนง	1.45	ตร.ม.	-	-	167.00	242.15	242.15	ใช้ของเดิม
	- งานติดตั้งไม้ระแนง 1"x1" (ไม้เนื้อแข็ง)	15.00	ม.	44.00	660.00	-	-	660.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้ระแนง 1"x1" (ไม้เนื้อแข็ง)	1.45	ตร.ม.	-	-	102.00	147.90	147.90	
	- งานทาสีเคลือบไม้	5.00	ตร.ม.	55.00	275.00	50.00	250.00	525.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							83,826.05	
	รวมหมวดงานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านอยู่อาศัยและสะพาน							113,669.30	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1							113,669.30	